Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

X-MAT PASPAS MERCEDES W205
C SERİSİ 2015 PXM-MB08 0 100 SET 0 9,90 USD HARİÇ 990,00 USD

X-MAT PASPAS RENAULT CLIO
SYMBOL 3 2013 PXM-RN17 0 30 SET 0 9,90 USD HARİÇ 297,00 USD

TOPLAM 0 130 19,80 USD 1287.000 USD

Not: HALİD DEVAMI 
YALNIZ:BIN İKI YÜZ SEKSEN YEDI DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.287,00 USD

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

28.01.2021 14:45:33 / *KASA*-$ -USD 1287.00 TL 0,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.